
UCHWAŁA NR XXI/201/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez  Gminę Iława publicznych oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art.14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)   Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez  Gminę Iława publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, zgodnie z poniższym wykazem: 

1) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej we Franciszkowie , 

2) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej  imienia  mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” 
w Gałdowie, 

3) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Gromotach 

4) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lasecznie, 

5) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej imienia Michała Lengowskiego w Rudzienicach, 

6) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej imienia Twórców Literatury Dziecięcej 
w Ząbrowie, 

7) Oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Wikielcu, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Traci moc uchwałaNr VIII/ 77 /2007   Rady Gminy  Iława z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie : ustalenia 
sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 1Id: 7CBD2CA9-84AA-4DBB-AFFD-E91777BF86B5. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




